
UCHWAŁA NR 7/II/2014
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 
885 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr 181/XXXII/2013 Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 9 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 35 521 292,21 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  34 148 070,84zł,

b) majątkowe w kwocie  1 373 221,37 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 35 712 063,91 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  32 837 418,19 zł,

b) majątkowe w kwocie  2 874 645,72 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2 i nr 2a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 7/II/2014 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 15 grudnia  2014 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2014 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758     Różne rozliczenia 13 103 302,00 -400 000,00 50 000,00 12 753 302,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

10 031 052,00 0,00 50 000,00 10 081 052,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 031 052,00 0,00 50 000,00 10 081 052,00 

 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 507 276,00 -400 000,00 0,00 107 276,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 492 276,00 -400 000,00 0,00 92 276,00 

 

852     Pomoc społeczna 4 912 687,32 -840,00 0,00 4 911 847,32 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

58 175,00 -270,00 0,00 57 905,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

38 600,00 -270,00 0,00 38 330,00 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 2



 

  85216   Zasiłki stałe 433 474,00 -570,00 0,00 432 904,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

433 474,00 -570,00 0,00 432 904,00 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 155 080,00 0,00 5 830,00 160 910,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 155 080,00 0,00 5 830,00 160 910,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

107 960,00 0,00 5 830,00 113 790,00 

 

bieżące 34 493 080,84 -400 840,00 55 830,00 34 148 070,84 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

436 581,36 0,00 0,00 436 581,36 

 

majątkowe 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 318 830,37 -1 013 317,00 0,00 305 513,37 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 318 830,37 -1 013 317,00 0,00 305 513,37 

 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1 318 830,37 -1 013 317,00 0,00 305 513,37 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 318 830,37 -1 013 317,00 0,00 305 513,37 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 318 830,37 -1 013 317,00 0,00 305 513,37 

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 565 197,00 -350 000,00 0,00 215 197,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 3



 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 197,00 -350 000,00 0,00 215 197,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

550 000,00 -350 000,00 0,00 200 000,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 355 000,00 -25 000,00 0,00 330 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

355 000,00 -25 000,00 0,00 330 000,00 

 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 355 000,00 -25 000,00 0,00 330 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

355 000,00 -25 000,00 0,00 330 000,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

355 000,00 -25 000,00 0,00 330 000,00 

 

majątkowe 2 761 538,37 -1 388 317,00 0,00 1 373 221,37 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 102 341,37 -1 038 317,00 0,00 1 064 024,37 

 

 

Ogółem: 37 254 619,21 -1 789 157,00 55 830,00 35 521 292,21 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 538 922,73 -1 038 317,00 0,00 1 500 605,73 

Uzasadnienie: 

Dział 010-zmnieszenie planu dochodów o kwotę 1 013 318,00 zł. z tytułu dotacji unijnej na przedsięwzięcie „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych zbiorników 

retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo , gmina Małkinia Górna ; 

            Dział 700- zmniejszenie planu dochodów   o 350 000,00zł. z tytułu braku chętnych do nabycia nieruchomości gminnych; 

Dział 758- zwiększenie planu dochodów   o 50 000,00zł. z tytułu zwiększonej subwencji oświatowej z jednoczesnym zmniejszeniem o kwotę 400 000,00 zł. z tytułu zwrotu podatku  VAT; 

Dział 852 – zmniejszenie planu dochodów   o 840,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji na zadania własne w ramach opieki społecznej; 
Dział 854- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów w kwocie 5 830,00 zł.; 
Dział 921- zmniejszenie planu dochodów   o 25 000,00 zł. z tytułu dotacji unijnej na zadanie „ Budowa SKATE PARKU i wyposażenie na terenie GOKiS”. 

Łączne zmniejszenie dochodów budżetu 1 733 327,00 zł. 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 7/II/2014 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

Zmiany wydatków budżetu w 2014 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

3129735,83 166994,83 166994,83 3218,37 163776,46 0 0 0 0 0 2962741 2962741 2762741 0 

zmniejszenie -1861841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1861841 -1861841 -1861841 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1267894,83 166994,83 166994,83 3218,37 163776,46 0 0 0 0 0 1100900 1100900 900900 0 

  1010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed 
zmianą 

2962956 215 215 0 215 0 0 0 0 0 2962741 2962741 2762741 0 

zmniejszenie -1861841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1861841 -1861841 -1861841 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1101115 215 215 0 215 0 0 0 0 0 1100900 1100900 900900 0 

    6057 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1013317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1013317 1013317 1013317 0 

zmniejszenie -1013317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1013317 -1013317 -1013317 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

1749424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1749424 1749424 1749424 0 

zmniejszenie -848524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -848524 -848524 -848524 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 900900 900900 900900 0 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1157795,77 887373,77 887373,77 2445,27 884928,5 0 0 0 0 0 270422 270422 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1287795,77 1017373,77 1017373,77 2445,27 1014928,5 0 0 0 0 0 270422 270422 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1157795,77 887373,77 887373,77 2445,27 884928,5 0 0 0 0 0 270422 270422 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1287795,77 1017373,77 1017373,77 2445,27 1014928,5 0 0 0 0 0 270422 270422 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed 
zmianą 

837919,5 837919,5 837919,5 0 837919,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130000 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 967919,5 967919,5 967919,5 0 967919,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 5



710   Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

zmniejszenie -280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -280000 -280000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

  71035 Cmentarze 

przed 
zmianą 

315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

zmniejszenie -280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -280000 -280000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

    6060 

Wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

315000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000 0 0 

zmniejszenie -280000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -280000 -280000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3548061,45 3521833 3358370 2706574 651796 0 163463 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88524 88524 88524 0 88524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3636585,45 3610357 3446894 2706574 740320 0 163463 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2764487,45 2738259 2727139 2234847 492292 0 11120 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88524 88524 88524 0 88524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2853011,45 2826783 2815663 2234847 580816 0 11120 0 0 0 26228,45 26228,45 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

193815 193815 193815 0 193815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 88524 88524 88524 0 88524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282339 282339 282339 0 282339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

500742 395694,63 373782,63 186647 187135,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 510542 405494,63 383582,63 186647 196935,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

500742 395694,63 373782,63 186647 187135,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 510542 405494,63 383582,63 186647 196935,63 0 21912 0 0 0 105047,37 105047,37 0 0 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

103982,63 103982,63 103982,63 0 103982,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9800 9800 9800 0 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113782,63 113782,63 113782,63 0 113782,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

15435114,39 14969082,89 14220508,89 11629220 2591288,89 70000 588214 90360 0 0 466031,5 466031,5 0 0 

zmniejszenie -13753 -13753 -13606 -6500 -7106 0 -147 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 63753 63753 63753 6500 57253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15485114,39 15019082,89 14270655,89 11629220 2641435,89 70000 588067 90360 0 0 466031,5 466031,5 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

9143977,16 8709345,66 8366094,66 6882673 1483421,66 0 333251 10000 0 0 434631,5 434631,5 0 0 

zmniejszenie -9106 -9106 -9106 -6500 -2606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 6



zwiększenie 50100 50100 50100 0 50100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9184971,16 8750339,66 8407088,66 6876173 1530915,66 0 333251 10000 0 0 434631,5 434631,5 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

5321457 5321457 5321457 5321457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5317457 5317457 5317457 5317457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed 
zmianą 

1013957 1013957 1013957 1013957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1011457 1011457 1011457 1011457 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

671326,65 671326,65 671326,65 0 671326,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 39217 39217 39217 0 39217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 710543,65 710543,65 710543,65 0 710543,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 
książek 

przed 
zmianą 

27247,34 27247,34 27247,34 0 27247,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7371 7371 7371 0 7371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34618,34 34618,34 34618,34 0 34618,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

38752 38752 38752 0 38752 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 462 462 462 0 462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39214 39214 39214 0 39214 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed 
zmianą 

7560 7560 7560 0 7560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7610 7610 7610 0 7610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

164503 164503 164503 0 164503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 167503 167503 167503 0 167503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

371398 371398 371398 0 371398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2506 -2506 -2506 0 -2506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 368892 368892 368892 0 368892 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed 
zmianą 

7042 7042 7042 0 7042 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6942 6942 6942 0 6942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

570004 570004 539118 520311 18807 0 30886 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6506 6506 6506 4000 2506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 7



po zmianach 576510 576510 545624 524311 21313 0 30886 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

389912 389912 389912 389912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 393912 393912 393912 393912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

18807 18807 18807 0 18807 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2506 2506 2506 0 2506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21313 21313 21313 0 21313 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1805656 1785656 1651516 1329780 321736 70000 64140 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1805656 1785656 1651516 1329780 321736 70000 64140 0 0 0 20000 20000 0 0 

    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

19572,09 19572,09 19572,09 0 19572,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19072,09 19072,09 19072,09 0 19072,09 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

przed 
zmianą 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2551623,33 2551623,33 2416956,33 2255631 161325,33 0 134667 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2554123,33 2554123,33 2419456,33 2258131 161325,33 0 134667 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

335495 335495 335495 335495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 337995 337995 337995 337995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed 
zmianą 

425545 425545 425145 75139 350006 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -147 -147 0 0 0 0 -147 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 425398 425398 425145 75139 350006 0 253 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki 

osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

400 400 0 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -147 -147 0 0 0 0 -147 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 253 253 0 0 0 0 253 0 0 0 0 0 0 0 

  80114 
Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed 
zmianą 

617084 605684 601994 462851 139143 0 3690 0 0 0 11400 11400 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4147 4147 4147 0 4147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 621231 609831 606141 462851 143290 0 3690 0 0 0 11400 11400 0 0 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 8



    4210 
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

43213 43213 43213 0 43213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 125 125 125 0 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 43338 43338 43338 0 43338 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

20800 20800 20800 0 20800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24800 24800 24800 0 24800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

8263 8263 8263 0 8263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 22 22 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8285 8285 8285 0 8285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed 
zmianą 

29068 29068 29068 0 29068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25068 25068 25068 0 25068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 

członkami 
korpusu służby 
cywilnej  

przed 
zmianą 

20993 20993 20993 0 20993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16993 16993 16993 0 16993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5983493,32 5976493,32 1161333,6 865330,6 296003 0 4815159,72 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -840 -840 -270 0 -270 0 -570 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5982653,32 5975653,32 1161063,6 865330,6 295733 0 4814589,72 0 0 0 7000 7000 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

58175 58175 58175 0 58175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -270 -270 -270 0 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57905 57905 57905 0 57905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 

58175 58175 58175 0 58175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -270 -270 -270 0 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57905 57905 57905 0 57905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

478174 478174 0 0 0 0 478174 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -570 -570 0 0 0 0 -570 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 477604 477604 0 0 0 0 477604 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

478174 478174 0 0 0 0 478174 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -570 -570 0 0 0 0 -570 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 477604 477604 0 0 0 0 477604 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 9



854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

815332 815332 586242 517992 68250 0 229090 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5830 5830 0 0 0 0 5830 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 821162 821162 586242 517992 68250 0 234920 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

196312 196312 0 0 0 0 196312 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5830 5830 0 0 0 0 5830 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202142 202142 0 0 0 0 202142 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed 
zmianą 

136542 136542 0 0 0 0 136542 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 530 530 0 0 0 0 530 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 137072 137072 0 0 0 0 137072 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 
Inne formy 

pomocy dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

49770 49770 0 0 0 0 49770 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5300 5300 0 0 0 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55070 55070 0 0 0 0 55070 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

2132482,73 2132482,73 2131282,73 109295 2021987,73 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150149 150149 150149 0 150149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2282631,73 2282631,73 2281431,73 109295 2172136,73 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed 
zmianą 

981481 981481 981481 103477 878004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1021481 1021481 1021481 103477 918004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

861624 861624 861624 0 861624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 901624 901624 901624 0 901624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed 
zmianą 

587480,5 587480,5 587480,5 0 587480,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 642480,5 642480,5 642480,5 0 642480,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

337268 337268 337268 0 337268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392268 392268 392268 0 392268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

563521,23 563521,23 562321,23 5818 556503,23 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55149 55149 55149 0 55149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 618670,23 618670,23 617470,23 5818 611652,23 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

546038 546038 546038 0 546038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 10



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55149 55149 55149 0 55149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 601187 601187 601187 0 601187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

1702552,35 1347329,84 143196,44 1500 141696,44 1104448 0 99685,4 0 0 355222,51 355222,51 283083,51 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 -25000 0 

zwiększenie 51 51 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1677603,35 1347380,84 143196,44 1500 141696,44 1104448 0 99736,4 0 0 330222,51 330222,51 258083,51 0 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

1128845,11 808588,38 103500,38 0 103500,38 705088 0 0 0 0 320256,73 320256,73 283083,51 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 -25000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1103845,11 808588,38 103500,38 0 103500,38 705088 0 0 0 0 295256,73 295256,73 258083,51 0 

    6057 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

153227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153227 153227 153227 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 -25000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 128227 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128227 128227 128227 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

174347,24 139381,46 39696,06 1500 38196,06 0 0 99685,4 0 0 34965,78 34965,78 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 51 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174398,24 139432,46 39696,06 1500 38196,06 0 0 99736,4 0 0 34965,78 34965,78 0 0 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

23139 23139 0 0 0 0 0 23139 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 51 51 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23190 23190 0 0 0 0 0 23190 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

37445390,91 32403904,19 24083905,71 16121308,64 7962597,07 1274448 5900923,72 474626,76 0 670000 5041486,72 5041486,72 3479618,4 0 

zmniejszenie -2181434 -14593 -13876 -6500 -7376 0 -717 0 0 0 -2166841 -2166841 -1886841 0 

zwiększenie 448107 448107 442226 6500 435726 0 5830 51 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 35712063,91 32837418,19 24512255,71 16121308,64 8390947,07 1274448 5906036,72 474677,76 0 670000 2874645,72 2874645,72 1592777,4 0 

Uzasadnienie: 

Dział 010-zmniejszenie planu wydatków w związku z przesunięciem realizacji przedsięwzięć na rok 2015 o kwotę 1 861 841,00 zł. z czego z przedsięwzięcia „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa 

dwóch naziemnych zbiorników retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo  „ kwota 1 661 841,00 zł. i „Wodociągowanie południowej części gminy- budowa sieci w Prostyni” – 200 000,00 zł.; 

Dział 600- zwiększenie planu wydatków o 130 000,00 zł.  na bieżące utrzymanie dróg gminnych ; 
Dział 710- zmniejszenie planu wydatków w związku z przesunięciem realizacji przedsięwzięć na rok 2015 o kwotę 280 000,00 zł. z zadania „Wykup gruntów pod cmentarz komunalny”; 

Dział 750- zwiększenie planu wydatków o 88 524,00 zł.  na bieżącą działalność administracji; 
Dział 754- zwiększenie planu wydatków o 9800,00 zł.  na zakup paliwa i oleju grzewczego; 
Dział 801-zwiększenie planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł. na wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dla dzieci 6 –letnich oraz przesunięcia pomiędzy działami , 
rozdziałami i paragrafami w kwocie 13 753,00 zł.  w celu realizacji bieżącej działalności; 
Dział 852-zmniejszenie planu wydatków o kwotę 840,00zł. na świadczenia społeczne  i składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia  z pomocy społecznej; 
Dział 854- zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 830,00 zł. na stypendia i inne formy pomocy dla uczniów; 
Dział 900-zwiększenie planu wydatków o 150 149,00 zł. na gospodarkę odpadami 40 000,00 zł.,oświetlenie uliczne- 55 000,00zł.i na dopłaty do wody i ścieków oraz na grzebowisko i bezpańskie zwierzęta – 
55 149,00 zł.; 
Dział 921- zmniejszenie planu wydatków o 25 000,00 zł. z przedsięwzięcia „Budowa SKATE PARKU i wyposażenie na terenie GOKiS” oraz zwiększenie zadania dożynki gminne o 51,00 zł. 

Łącznie zmniejszenie wydatków budżetu 1 733 327,00 zł. 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 11



 

Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr 7/II/2014 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 2 962 741,00 - 1 861 841,00 1 100 900,00 

   01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 962 741,00 - 1 861 841,00 1 100 900,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
      Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Daniłowo-Niegowiec 0,00 0,00 0,00 

 
      wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Małkinia Dolna -Sumiężne 0,00 0,00 0,00 

       Wodociągownie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 200 000,00 0,00 200 000,00 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 013 317,00 - 1 013 317,00 0,00 

 
      

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych zbiorników 
retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo , gmina Małkinia Górna 

1 013 317,00 - 1 013 317,00 0,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 424,00 - 848 524,00 900 900,00 

 
      

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa dwóch naziemnych zbiorników 
retencyjnych i sieci wodociągowej w miejscowości Kańkowo , gmina Małkinia Górna 

648 524,00 - 648 524,00 0,00 

 
      

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Brokowska , Zawisty Nadbużne i 
Rostki Wielkie - projekt 

80 000,00 0,00 80 000,00 

       Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulica Kolejowa 499 000,00 0,00 499 000,00 

 
      

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w Małkini Górnej ulice :Nurska,1-goMaja-Kościelna-
Ostrowska 

95 940,00 0,00 95 940,00 

       wodociągowanie południowej części gminy - budowa sieci w Prostyni 233 000,00 - 200 000,00 33 000,00 

 
      

wodociągowanie północnej części gminy - budowa sieci -budowa sieci -
Orło,Niegowiec,Daniłowo Parcele,Daniłówka Druga 

83 490,00 0,00 83 490,00 

 
      Wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Daniłowo-Niegowiec 61 500,00 0,00 61 500,00 

 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 12



      wodociągowanie północnej części gminy-budowa sieci -Małkinia Dolna -Sumiężne 47 970,00 0,00 47 970,00 

 150     Przetwórstwo przemysłowe 5 282,89 0,00 5 282,89 

   15011   Rozwój przedsiębiorczości 5 282,89 0,00 5 282,89 

 
    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

5 282,89 0,00 5 282,89 

 
      

.Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwaMazowieckiego przez bud. 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki  opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

5 282,89 0,00 5 282,89 

 600     Transport i łączność 270 422,00 0,00 270 422,00 

   60016   Drogi publiczne gminne 270 422,00 0,00 270 422,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 422,00 0,00 270 422,00 

       Budowa chodnika ulica Kochanowskiego  22 000,00 0,00 22 000,00 

       Budowa chodnika w Prostyni 6 500,00 0,00 6 500,00 

       Przebudowa drogi transportu rolniczego w miejsowości Borowe 193 922,00 0,00 193 922,00 

       Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Klukowo 33 000,00 0,00 33 000,00 

       Przykrywanie dróg azbestowych - przebudowa drogi we wsi Przewóz 15 000,00 0,00 15 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
      

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  przy budynku Ośrodka Zdrowia  oraz  w pasach 
dróg gminnych w Małkini Górnej 

50 000,00 0,00 50 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

       Wykup gruntów pod cmentarz komunalny 0,00 0,00 0,00 

       Wykup gruntów pod inwestycje 50 000,00 0,00 50 000,00 

 710     Działalność usługowa 315 000,00 - 280 000,00 35 000,00 

   71035   Cmentarze 315 000,00 - 280 000,00 35 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 - 280 000,00 35 000,00 

 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 13



      Wykup gruntów pod cmentarz komunalny 315 000,00 - 280 000,00 35 000,00 

 720     Informatyka 428 511,00 0,00 428 511,00 

   72095   Pozostała działalność 428 511,00 0,00 428 511,00 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 234,35 0,00 364 234,35 

 
      

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnejpoprzez 
udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i utworzenie 3 PIAP. 

364 234,35 0,00 364 234,35 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 276,65 0,00 64 276,65 

 
      

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Małkini Górnejpoprzez 
udostępnienie internetu 90 gospodarstwom domowym i utworzenie 3 PIAP. 

64 276,65 0,00 64 276,65 

 750     Administracja publiczna 26 228,45 0,00 26 228,45 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 228,45 0,00 26 228,45 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 228,45 0,00 26 228,45 

       Informatyzacja oraz modernizacja urządzeń sieciowych 26 228,45 0,00 26 228,45 

   75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

 
    6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 

 
      

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 

0,00 0,00 0,00 

 754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105 047,37 0,00 105 047,37 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 105 047,37 0,00 105 047,37 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 047,37 0,00 35 047,37 

       Remont i wyposażenie świetlicy OSP Treblinka 11 281,75 0,00 11 281,75 

       Remont zaplecza gospodarczego w budynku OSP Prostyń 15 000,00 0,00 15 000,00 

       Termomodernizacja świetlicy OSP w Zawistach Podleśnych 8 765,62 0,00 8 765,62 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

       Sprzęt hydrauliczny  70 000,00 0,00 70 000,00 

 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 14



      Zakup motopompy pływającej NIAGARA 1 0,00 0,00 0,00 

 801     Oświata i wychowanie 466 031,50 0,00 466 031,50 

   80101   Szkoły podstawowe 434 631,50 0,00 434 631,50 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 164,80 0,00 407 164,80 

 
      Budowa instalacji  gazowej wraz z wymianą kotłów w sz.p. Nr 2 w Małkini Górnej 80 000,00 0,00 80 000,00 

       Budowa schodów zewnętrznych na poddasze w szkole w Glinie 13 000,00 0,00 13 000,00 

       Instalacja monitoringu w budynku SP w Kiełczewie 4 733,48 0,00 4 733,48 

       Remont dachu szkoła Prostyń 88 000,00 0,00 88 000,00 

 
      

Remont pomieszczenia  z przeznaczeniem dla dzieci 5 i 6 letnich przy szkole Podstawowej 
w Prostyni 

44 000,00 0,00 44 000,00 

       Remont szatni z wyposażeniem w szkole  na ulicy Ostrowskiej 54 668,00 0,00 54 668,00 

       Remont szkoły podstawowej  w Kiełczewie 122 763,32 0,00 122 763,32 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 466,70 0,00 27 466,70 

       Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 2  20 466,70 0,00 20 466,70 

       Zakup komputerów dla szkół w Prostyni i Kańkowie 7 000,00 0,00 7 000,00 

   80104   Przedszkola  20 000,00 0,00 20 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

       Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu 20 000,00 0,00 20 000,00 

   80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 11 400,00 0,00 11 400,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 400,00 0,00 11 400,00 

       Informatyzacja oraz modernizacja urządzeń sieciowych 11 400,00 0,00 11 400,00 

 852     Pomoc społeczna 7 000,00 0,00 7 000,00 

   85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 0,00 7 000,00 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

       Zakup Komputerów dla OPS 7 000,00 0,00 7 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 355 222,51 - 25 000,00 330 222,51 

 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 15



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 320 256,73 - 25 000,00 295 256,73 

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 173,22 0,00 37 173,22 

 
      Adaptacja pomieszczenia na toalety w budynku świetlicy wiejskiej w Sumiężnym 11 350,00 0,00 11 350,00 

       Ocieplenie świetlicy wiejskiej w Grądach  10 696,00 0,00 10 696,00 

       Remont świetlicy w Błędnicy  15 127,22 0,00 15 127,22 

     6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 227,00 - 25 000,00 128 227,00 

       Budowa Skate Parku i wyposażenie na terenie GOKIS 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

       Remont budynku świetlicy  we wsi Glina 103 227,00 0,00 103 227,00 

     6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 856,51 0,00 129 856,51 

       Budowa Skate Parku i wyposażenie na terenie GOKIS 74 372,00 0,00 74 372,00 

       Remont budynku świetlicy  we wsi Glina 55 484,51 0,00 55 484,51 

   92195   Pozostała działalność 34 965,78 0,00 34 965,78 

     6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 965,78 0,00 34 965,78 

 
      

Modernizacja i rozbudowa placu zabaw na terenie Wspólnot Mieszkaniowych przy ulicy 
Nurskiej i Kolejowej 

25 466,70 0,00 25 466,70 

 
      Wykonanie sieci światłowodowej ostatnia mila w miejscowości Żachy Pawły 9 499,08 0,00 9 499,08 

   
 Razem 5 041 486,72 - 2 166 841,00 2 874 645,72 

  

 

Id: 796AF4DD-C934-41EA-898C-89669C39A146. Podpisany Strona 16




